
Vali Baruş; diğer ilçelerde verdiği “vatandaşa hizmet” mesajını Torul’da da
verdi…

Gümüşhane Valisi Aydın Baruş, ilçe ziyaretleri kapsamında Torul ilçesinde bir
dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu.

Göreve geldikten sonra başlattığı ilçe ziyaretlerini her hafta bir ilçe olacak
şekilde planlayan ve o günü de ilçenin halk pazarının kurulduğu gün olarak
belirleyen Vali Baruş, Torul ilçesinde ziyaret ve incelemeler gerçekleştirdi.
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Program kapsamında ilk olarak Torul Kaymakamı Muhammet Kılıçaslan’ı makamında
ziyaret ederek Hükümet Konağındaki birimlerde yer alan ofislerde incelemelerde
bulunan Vali Baruş, Kaymakam Kılıçaslan’dan ilçe genelinde yapılan çalışmalar ve
sorunlar hakkında bilgi aldı.
Kaymakamlık ziyaretinin ardından Torul Belediye Başkanı Evren Evrim Özdemir’i



makamında ziyaret ederek ilçe merkezinde devam eden ve planlanan çalışmalar
hakkında bilgi alan Vali Baruş, köy ve mahalle muhtarlarıyla Şehit Tamer Özdemir
Anadolu Lisesi Salonunda düzenlenen koordinasyon toplantısında bir araya geldi.
“Temel amacımız varlık sebebimiz olan vatandaşlarımıza hizmet etmektir”
Burada yaptığı konuşmada toplantının amacının mahalle ve köy muhtarlarıyla
tanışmak, sorunlarını ilk elden dinlemek ve çözüm yolları aramak olduğunu ifade
eden Vali Baruş, “Devlet olarak temel amacımız varlık sebebimiz olan
vatandaşlarımıza hizmet etmektir. Kamu kurumları olarak bizler vatandaşlarımızın
yaşam koşullarının iyileştirilmesi, mahallelerimizin ve köylerimizin altyapı
çalışmalarının yapılması ve vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarının karşılanması
konularında sorumluyuz” dedi.
“Son yıllarda gerçekten kıymetli hizmetler kazandık”
Bütün vatandaşların kamu hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanma hakkı olduğunu
ve bunu sağlamak için ellerinden geleni yaptıklarını ifade eden Vali Baruş,
“Sınırlı imkanlar olsa da hem kırsal bölgelerimiz hem de şehir merkezimiz için
yapılan hizmetleri asla göz ardı etmemek gerekiyor. Son yıllarda gerçekten
kıymetli hizmetler kazandık. Biraz daha sabırlı olup önümüzdeki yıllarda
Türkiye’nin çok daha iyi bir duruma geleceğine inanarak hareket etmeliyiz.
İnşallah önümüzdeki yıllar çok daha iyi olacak” diye konuştu.
“Vatandaşımıza karşı hizmet sorumluluğumuz var ve her gün kendimizi
vatandaşımıza layıkıyla hizmet sunabiliyor muyuz diyerek sorgulamak zorundayız”
Muhtarların da sahadaki en önemli yardımcıları olduğunu ifade eden Vali Baruş,
“Muhtarlar, seçilmiş kişiler olarak vatandaşlarımızın sesi ve onların
taleplerini iletmek ve sorunlarının çözümünü takip etmek için önemli bir rol
üstlenirler. Muhtarlarımız, düzenin, huzurun ve güvenliğin tesisinde birinci
derecede önemli kişiler arasındadır. Muhtarların millete karşı sorumlulukları
var. Muhtarlarımız seçilerek göreve gelirken, diğer müdürlerimiz ve bizler
atamayla geldik. Vatandaşımıza karşı hizmet sorumluluğumuz var ve her gün
kendimizi vatandaşımıza layıkıyla hizmet sunabiliyor muyuz diyerek sorgulamak
zorundayız. Vatandaşın sorunlarını çözme gayreti içinde olmak zorundayız.
Muhtarlarımızın da bu sorumlulukları layıkıyla yerine getireceklerine gönülden
inanıyoruz. Muhtarlık siyasi bir makam değildir. Bütün köyün veya mahallenin
temsilcisidir. Bütün vatandaşların sorunları ile ilgilenmeli ve çözüme katkı
sağlayacak makamlara iletmelidirler” ifadelerini kullandı.
“Uyuşturucu satıcıları neslimizi yok etmeyi amaçlıyor ve bu tehdit bir terör
örgütünden bile tehlikelidir”
Türkiye’nin en önemli meselelerinden birisinin madde bağımlılığı konusu olduğunu
kaydeden Vali Baruş, “Toplumsal olarak hepimizin ciddi sorumlulukları var.
Uyuşturucu satıcıları neslimizi yok etmeyi amaçlıyor ve bu tehdit bir terör
örgütünden bile tehlikelidir. Kendi çocukları için bile şikayette bulunan anne-
babaların “Evimizde güvenli bir şekilde uyuyamıyoruz” dediklerine şahit
oluyoruz. Bu sorun karşısında gözlerimizi açmak zorundayız. Çevremizde,
mahallemizde ya da köyümüzde bu belaya bulaşan kişiler varsa, onları kurtarmak
ve bu tehlikeye neden olan hainleri adalete teslim etmek zorundayız. Uyuşturucu
satıcıları, ülkemizin geleceğini yok etmek için çalışan zararlı unsurlardır. Bu
konuda İçişleri Bakanlığımız tarafından yürütülen “En İyi Narkotik Polisi Anne”
gibi projeler, ailelerde farkındalık oluşturmayı amaçlamaktadır. Özellikle
annelerin çocukları ve çevresindeki tehlikeler konusunda bilinçlendirilmesi
hedeflenmektedir. Tüm aile fertlerinin, annelere bu süreçte destek vermesi son
derece önemlidir. Bu konuda hep birlikte daha duyarlı olmalıyız” dedi.
“Çocuklarımızı birlikte korumalıyız”
Bu konuda toplumsal farkındalığın en üst düzeyde tutulmasının öneminin altını
çizerek özellikle bağımlılık konusunda herkesin uyanık olmak zorunda olduğunu



belirten Vali Baruş, “Hepimizin bu konuda bir sorumluluğu var. Çocuklarımızı
birlikte korumalıyız. Toplumun içinden gelen kişiler olarak sizlerin de bu
konuda hassasiyet göstermenizi bekliyoruz” dedi.
Vali Baruş, toplantının ardından Torul caddelerdeki esnaflar ve halk pazarını
ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti, Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ve
Torul İmam Hatip Ortaokulunda sınıf ziyaretleri gerçekleştirerek öğretmen ve
öğrencilerle sohbet etti. Vali Baruş, geleceğin doktorları, mühendisleri,
öğretmenleri olan çocuklardan bol bol kitap okumaları ve düzenli tekrar
yapmaları tavsiyesinde bulundu.
Daha sonra Kirazlık köyündeki Kirazlık Macera Parkında incelemelerde bulunarak
tesislerin son durumu hakkında yetkililerden bilgi alan Vali Baruş, Torul
ilçesindeki son ziyaretini yaz tatili için memleketine dönerken PKK’lı
teröristler tarafından kaçırılarak 2017 yılında 23 yaşında şehit edilen sınıf
öğretmeni Necmettin Yılmaz’ın ailesine gerçekleştirdi. Şehit öğretmen Necmettin
Yılmaz’ın anne ve babasını Torul ilçe merkezindeki evlerinde ziyaret eden Vali
Barış, Necmettin öğretmenin yeğenlerine çeşitli hediyeler verdi, başta şehit
öğretmen Necmettin Yılmaz olmak üzere tüm şehitler için dua etti.
Kaynak: Gümüşhane Valiliği – 04.11.2024


